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Säkylän yhteiskoulun ja Säkylän seudun lukion oppilaanohjaajalle on 
myönnetty ero 1.8.2024 alkaen. 
 
Virka oli haettavana 23.5.2024 klo 12.00 mennessä. Virkailmoitus 
julkaistiin Kuntarekryssä ja Työmarkkinatorilla sekä kunnan internet- ja 
facebook-sivuilla.  
 
Sivistyslautakunta nimesi 25.1.2024 pidetyssä kokouksessa vuoden 2024 
haastatteluryhmän, johon kuuluvat sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Heikkilä tai hänen ollessa estyneenä sivistyslautakunnan 
varapuheenjohtaja Kotiranta, sivistysjohtaja Ääri, sivistystoimen 
hallintopäällikkö Sandelin, hakua koskevan yksikön esimies, ja kaksi 
lautakunnan nimettyä jäsentä, joista vähintään toisen on aina oltava läsnä 
haastattelutilanteessa. Vuonna 2024 haastatteluryhmän lautakunnan 
jäsenet ovat Henri Kantola ja Martta Saarinen. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli 8 hakemusta. Haastatteluun 3.6.2024 
kutsuttiin FM, opinto-ohjaaja Helena Holsti-Setälä, KM, opinto-ohjaaja 
Katriina Puumalainen ja KM, opinto-ohjaaja Vilma Varjonen. Haastatteluun 
kutsutuilla on kelpoisuus avoinna olevaan virkaan. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä, 
sivistyslautakunnan jäsenet Kantola ja Saarinen, sivistysjohtaja Ääri, 
sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin, Säkylän yhteiskoulun ja Säkylän 
seudun lukion rehtori Koivu. Lisäksi paikalla olivat yläkoulun vararehtori 
Kiuru ja opiskelijakunnan edustaja Kyllönen. 
 
Haastatteluryhmä päätyi yksimielisesti esittämään oppilaanohjaajan 
virkaan KM, opinto-ohjaaja Vilma Varjosta. Perusteina esitykselle ovat 
virkaan soveltuva koulutus ja työkokemus sekä haastattelussa ja 
viransijaisuuden hoitamisessa todettu soveltuvuus virkaan. Hänen 
kieltäytymisensä varalle haastatteluryhmä esittää, että varasijalle valitaan 
FM, opinto-ohjaaja Helena Holsti-Setälä. 

 
Lisätietoja Säkylän yhteiskoulun ja Säkylän seudun lukion rehtori Maija Koivu, p. 

044 457 5270 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita oppilaanohjaajan virkaan 1.8.2024 alkaen 
KM, opinto-ohjaaja Vilma Varjosen. Varalle valitaan FM, opinto-ohjaaja 
Helena Holsti-Setälä. 
 
Virkaan valitun on toimitettava hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valinnasta. Virassa noudatetaan 6 
kk:n koeaikaa. Palkkausperusteet vahvistetaan virkamääräyksellä. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
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